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HABERLER

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve 
mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. Büyük İGÜ ailesinin bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ 09-15 AĞUSTOS 2019

05-09 AĞUSTOS 2019

• Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezine 05.08.2019 tarihinde Merkez Müdürü olarak Prof. Dr. Baki KOYUNCU atanmıştır. 

• İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyoloji Bölümü’ne 07.08.2019 tarihinde Bölüm Başkanı olarak Prof. Dr. Kamil KAYA atanmıştır. 
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Hatay’daki Suriyeliler Türkçe Eğitimini Tamamladı

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın (YTB) yürütmüş olduğu “Suriyelilere 
Yönelik İleri Düzey Türkçe Öğretimi” projesi kapsamında hizmet veren İstanbul Gelişim 
Üniversitesi (İGÜ) Türkçe ve Yabancı Diller Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜTÖMER) 
Hatay Şubesi mezunlarını verdi.

Törene İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdullkadir Gayretli, Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire Başkanı 
Bülent Değirmenci ve YTB temsilcisi Üzeyir Göksun katılım gösterdi. Görsel sanatlar sergisinin 
gezilmesi ile başlayan programda açılış konuşmasını yapan Abdulkadir Gayretli, birlik ve beraberlik 
gücünün önemini ifade ederek, öğrencilere iyi bir gelecek temennisinde bulundu
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Aldatmaya ‘Vazopressin’ ve ‘Oksitosin’ Hormonları Karar Veriyor

Bel ve Baş Ağrısı Arasında Pozitif Bir İlişki Var

Yapılan araştırmalar sonucunda, her iki cinsiyette de bulunan vazopressin ve oksitosin 
hormonlarının ‘aldatma’ üzerinde etkisi olduğunu gösterdi. Psikiyatrist Onur Okan 
Demirci, “Bu hormonlara bağlılık, sadakat hormonları gibi isimler de verilmektedir. Bu 
hormonların seviyeleri normal ve üzeri olan kişilerin yapılan araştırmalarda tek eşli olarak 
yaşadıkları görülmüş, seviyeleri düşük olan kişilerin ise aldatma eğilimlerinde artış olduğu 
gösterilmiştir” diye açıklamada bulundu.

Psikiyatrist Onur Okan Demirci aldatmanın altında yatan psikolojik ve biyolojik nedenleri değerlendirdi. 
Aldatmanın insanın doğasında olan bir durum olmadığını ifade eden Demirci, “Aldatmanın zaten 
kendisine has bir doğası bulunmaktadır. Bu doğanın içinde ise kişinin geçmişinde yaşadığı bağlanma 
sorunları yer almaktadır. Aslında aldatma fikri tam da bağlanmanın gerçekleşeceği an ortaya 
çıkmaktadır” şeklinde konuştu.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçları açıklandı. ÖSYM’nin sitesinden 
yapılan açıklamaya göre, devlet üniversiteleri yüzde 93,89 oranında, vakıf üniversiteleri ise 
yüzde 84,14 oranında doluluğa erişti. İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Burhan 
Aykaç, özel yetenek gerektiren bölümlerle birlikte yüzde 92 ile Türkiye genel ortalaması 
üzerinde doluluk oranına ulaştıklarını ifade etti.

Prof. Dr. Aykaç, “Bu sonuçlar uluslararasılaşma alanında elde ettiğimiz başarıları destekler nitelikte.  
Uluslararası akreditasyonlara sahip bir üniversiteyiz. Akredite edilmiş 54 programımız ile de Türkiye’de 
bir rekoru elimizde bulunduruyoruz.  Yaptığımız çalışmalar, uluslararası iş birlikleri ile dünyada da 
dikkatleri üzerimize çektik.  Yükseköğretimin Oscarları olarak adlandırılan Times Higher Education 

(THE) Asia Awards 2019’da “Yılın Uluslararasılaşma Stratejisi” dalında Türkiye’den tek üniversite olarak yerimizi aldık ve bu alanda dünyada ilk 7 üniversite arasına 
girdik. 30’dan fazla uluslararası öğretim üyemiz bulunuyor ve hepsi uluslararası yayına sahip, alanında uzman bilim insanları. Tüm bu başarılar, ülkemizde takip ediliyor. 
Öğrenciler seçimlerini bilinçli olarak yapıyor. Aramıza katılan tüm öğrenciler, artık büyük İGÜ ailesinin bir parçası. Hepsine hoş geldiniz diyorum” diye konuştu.

“Yapılan araştırmalara göre, bel ve baş ağrısı arasında pozitif bir ilişki tespit edildi. Her iki 
rahatsızlık için kombine bir tedavi yöntemi uygulanmalıdır” dedi.

Kronik baş ağrısının, dünyadaki yetişkinlerin yaklaşık yüzde 4’ünü etkilediğini ve ağrıların yaşam 
kalitesini düşürdüğünü dile getiren İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Fizyoterapist Çağıl Ertürk, “Baş 
ve bel ağrısı olan kişilerde, her iki koşulu ayrı ayrı düşünüp değerlendirmek yerine bütüncül tedavi 
yaklaşımları benimsenmelidir. Hastanın ağrı semptomlarına yönelik çalışmak yerine kombinasyon 
halinde yönetebilecekleri bir çalışma şekli uygulanmalıdır” diye konuştu.
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